

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Modernizacja szatni w OSP Wierzbica Dolna

*nazwa zadania*

**Oferent**

Ochotnicza Straż Pożarna w Wierzbicy Dolnej

**Suma kontrolna**

c766 cb24 65cf 8aa6 36d0 c51c 074e c3d3

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Ochotnicza Straż Pożarna w Wierzbicy Dolnej</b>  46-255 Wierzbica Dolna  brak brak/brak</p> <p>Adres do korespondencji :  Wolności 54/6, 46-203 Kluczbork</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie  KRS 0000142622</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000142622:</b>  Bogdanowicz Ludwik  Piątek Marian</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b>  Paulina Bogdanowicz, 782120434, pbog1990@gmail.com</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Modernizacja szatni w OSP Wierzbica Dolna			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-10-10	Data zakończenia	2023-12-12

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie pn. Modernizacja szatni w OSP Wierzbica Dolna to przedsięwzięcie, które ma na celu ochronę życia, mienia i środowiska w sytuacji kryzysowej, poprzez stworzenie optymalnych warunków przechowywania ubrań specjalnych i uzbrojenia ochronnego. Nasza remiza posiada dwie szatnie, salę konferencyjną, garaż oraz łazienkę, które aktualnie wyglądają dość skromne. W ubiegłych latach udało nam się z pomocą Gminy Wołczyn, sponsorów oraz środków własnych docieplić budynek, położyć nowe pokrycie dachowe, przebudować parter wieży na łazienkę, a także zamontować elektryczne grzejniki, aby zlikwidować panującą wilgoć w budynku po zalaniach. W związku z dużą ilością wydatków, własnymi środkami udało nam się odświeżyć szatnię, natomiast stare wyposażenie w postaci szafek, ławek, wieszaków musiało pozostać do dnia dzisiejszego. Szatnia strażaków powinna być wyposażona w profesjonalne szafki i ławki zapewniające optymalne warunki przechowywania ubrań i bezpieczne ich stosowanie podczas alarmu. W tym celu zakupione szafki z imiennym identyfikatorem będą wykonane z trwałych materiałów, wyposażone w wieszaki, półki, drążki i wentylowany korpus. Ilość szafek tj. 4 sztuki, każda na 4 osoby, co daje 16 sztuk, która dostosowana jest do ilości ratowników gotowych do wyjazdu oraz druhów aktywnie działających w naszej jednostce. Dodatkowo przy szafkach będą umieszczone 4 ławki, bezpiecznie się przebrać po powrocie z akcji. Zakup wyposażenia poprawi warunki socjalne ochotników. Miejszem realizacji zadania publicznego jest miejscowość Wierzbica Dolna, gmina Wołczyn, Powiat Kluczborski, remiza OSP Wierzbica Dolna. Grupą docelową w/w zadania są strażacy ratownicy z OSP Wierzbica Dolna, którzy wzywani do niesienia pomocy muszą mieć optymalne warunki do zabezpieczenia siebie w warunkach zagrożeń. Planowane działanie jest zgodne z naszą działalnością statutową.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
szafka strażacka STRN400/4 na nogach	4	faktura, dokumentacja fotograficzna
identyfikatory imienne na szafki	16	faktura, dokumentacja fotograficzna
ławki	4	faktura, dokumentacja fotograficzna

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Staż Pożarna w Wierzbicy Dolnej działa głównie na terenie Gminy Wołczyn, należy do najstarszej organizacji społeczeństwa w miejscowości Wierzbica Dolna, została założona w 1945 r. Każdego dnia jesteśmy w gotowości do niesienia pomocy drugiemu człowiekowi, często narażając własne życie i zdrowie, aby stawać na wysokości zadania musimy być do tego odpowiednio przygotowani. Dlatego ważną rolę w życiu każdego strażaka odgrywa bezpieczeństwo własne dlatego nasi strażacy są wyposażeni w odpowiednie umundurowanie oraz sprzęt ratowniczy. Nasza jednostka jest zawsze bardzo dobrze oceniana podczas przeglądów operacyjno-technicznych przez coroczne kontrole przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej PSP w Kluczborku. Posiada 20 strażaków, w tym 12, którzy posiadają odpowiednie badania i kursy, dzięki którym mogą brać czynny udział w akcjach ratowniczych. Nasza jednostka bierze czynny udział w pożarach oraz innego rodzaju zagrożeniach. Mamy doświadczenie w organizacji lokalnych wydarzeń społecznych, ponieważ wszystkie miejscowe wydarzenia m.in. dożynki, festyny i inne imprezy odbywają się na terenie naszej jednostki, których jesteśmy organizatorami. Zorganizowaliśmy m.in. dwie uroczystości obchodów Dożynek Gminno - Powiatowych, wakacyjne festyny, uroczystości dnia dziecka. W 2020 roku wybuch pożar w budynku wielorodzinnym w naszej miejscowości, w akcji brało udział 19 zastępów straży, po zdarzeniu zorganizowaliśmy zbiórkę dla pogorzalców oraz pomagaliśmy w opróżnieniu spalonego budynku oraz remoncie. Aktywnie uczestniczymy w wielu wydarzeniach gminnych oraz powiatowych. Udzielamy się charytatywnie, bierzemy udział w różnego rodzaju zbiórkach, ta aktywność napędza nas

na kolejne inicjatywy. W zeszłym roku zorganizowaliśmy festyn Hani, która urodziła się z olbrzymim znamieniem barwnikowym czoła, dodatkowo włączaliśmy się w pomoc dla Antosia mieszkańca Wołczyna chorującego na SMA. W tym roku postawiliśmy na zwiększenie aktywności fizycznej strażaków z Ochotniczych Straży Pożarnych Powiatu Kluczborskiego poprzez zorganizowanie Mistrzostw powiatu kluczborskiego w sporcie pożarniczym, które było współfinansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego. Dodatkowo wspólnie z Kołem Gospodyń Wiejskich zorganizowaliśmy Charytatywny Festyn dla Zuzanny, która uległa wypadkowi na terenie Gminy Wołczyn uszkodzając rdzeń kręgowy. Nasza jednostka jest widoczna wśród społeczności lokalnej niosąc pomoc, dlatego tak ważne jest dla nas stworzenie optymalnych warunków do przechowywania ubrań specjalnych i uzbrojenia ochronnego, które posiadamy. Pozyskane środki w 2023 roku:

- dotacja z Samorządu Województwa Opolskiego - 40.000,00 zł - na organizację mistrzostw powiatu kluczborskiego w sporcie pożarniczym;

- dotacja KG PSP -5.240,00 zł - zakupiono 2 ubrania specjalne Gold;

- dotacja WFOŚiGW w Opolu – 19.920,00zł – zakupiono buty bojowe, rękawice, kominiarki oraz sprzęt ratowniczy.

W ubiegłych latach zakupiono hełmy z latarkami, ubrania bojowe granat oraz koszarowe, ze środków własnych, sponsorów oraz Funduszu Sołeckiego.

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	zakup szafek strażackich STRN400/4 na nogach	7 200,00 zł		
2	zakup identyfikatorów na szafki	800,00 zł		
3	zakup ławek	2 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*~~~~NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-08 13:44:00

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.